АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _09.11.2016__

   №  3026
О  внесении  изменения  в  поста-

новление администрации  города
Ульяновска от 29.04.2016 № 1463

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области от 22.01.2016 № 6 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в раздел «Засвияжский район» схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Ульяновск», утверждённой постановлением  администрации города Ульяновска от 29.04.2016 № 1463 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Ульяновска от 26.10.2016 № 2918, от 02.11.2016          № 2997), изменение, дополнив его строкой следующего содержания:
	«
	587.
	Московское шоссе, восточ-нее дома № 47б
	Государ-  ственная
	60,0
	Павиль-он
	Бессроч-но
	Заявление индивидуаль-ного предпри-нимателя
	гр.из. № 3/171
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».
Глава администрации города

               А.В.Гаев